PESMART

Ideal fur: Mittelpunkt einer funktionalen
Bdrolandschaft. Fordert die Gesundheit durch
dynamisches Arbeiten.

Design: Zeitloses und elegantes Design, passt
zu jedem Einrichtungsstil.
& Hauptmerkmal: Elektrisch hdhenverstellbar
] mit grofem Bereich (von 60,5 cm bis 125,5
cm). Gerduscharmer Motor. Geeignet fir
sitzende und stehende Tatigkeiten, sowie flr
jede Korpergrélie.
Ergonomie/Gesundheit: Stufenlose
Anpassung unerlasslich fir optimale
Ergonomie (beugt Kreislaufproblemen, Kopf-
und Rickenschmerzen vor). RegelmdRige
\’\-—\ Arbeit im Stehen belebt Kérper und Geist.
»  Bedienung: Bis zu 3 verschiedene Tischhohen
abspeicherbar.
\  Komfort: Verflgt Uber eine integrierte
— Aktivitatserinnerung fir regelmaRige
Positionswechsel.

Formstabile und nachhaltige MDF-Kernplatte
Besonders widerstandsfahige
melaminharzbeschichtete Oberfldche
Feuchtigkeitsresistente, pflegeleichte und
hygienische Beschichtung mit angenehmer
Haptik

Modernes, zeitloses Design mit abgerundeten
Kanten

————— -

ESMART.de Tel: +49 (0)3099 27 5030 Mail: Service@ESMART.de




Rahmenfarbe
Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Geringflgige Abweichungen sind produktionsbedingt mdglich. Aufgrund kontinuierlicher technischer Verbesserungen behalten wir uns das Recht

Tischplattenfarbe
Ahorn

Ahorn
Ahorn
Ahorn
Bambus
Bambus
Bambus
Ebenholz
Ebenholz
Hellgrau

Hellgrau

MaRe
100 x 60 cm

120 x 60 cm

140 x 70 cm

160 x 80 cm

120 x 60 cm

140 x 70 cm

160 x 80 cm

120 x 60 cm

160 x 80 cm

120 x 60 cm

160 x 80 cm

vor, Design sowie technische Spezifikationen ohne vorherige Ankindigung zu andern.

ESMART.de

Tel: +49 (0) 30 99 27 50 30

Rollen
mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

Artikel-Nr.
175534873

176377774

175542927

176381489

175542833

180022933

175545293

175542831

175545288

175542829

175545287

Mail: Service@ESMART.de



ESMART

Rahmenfarbe
Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Weil}

Weil}

Weil}

Weil}

Weil}

Weif}

Weil}

Weif}

Weil}

Weil}

Weil}

Weif}

Weil}

Weif}

Geringfliigige Abweichungen sind produktionsbedingt méglich. Aufgrund kontinuierlicher technischer Verbesserungen behalten wir uns das Recht

Tischplattenfarbe
Schwarz

Schwarz
Weil3
Weil3
Weil3
Weil3

Ahorn
Ahorn
Ahorn
Ahorn

Bambus

Bambus

Bambus

Ebenholz
Ebenholz

Hellgrau

Hellgrau

Schwarz

Schwarz

Weill

MaRe
120 x 60 cm

160 x 80 cm

100 x 60 cm

120 x 60 cm

140 x 70 cm

160 x 80 cm

100 x 60 cm

120 x 60 cm

140 x 70 cm

160 x 80 cm

120 x 60 cm

140 x 70 cm

160 x 80 cm

120 x 60 cm

160 x 80 cm

120 x 60 cm

160 x 80 cm

120 x 60 cm

160 x 80 cm

100 x 60 cm

vor, Design sowie technische Spezifikationen ohne vorherige Ankiindigung zu &ndern.

ESMART.de

Tel: +49 (0) 30 99 27 50 30

Rollen
mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

Artikel-Nr.
175542826

175545284

175534875

176377778

175542932

176382464

175534867

176377801

175542920

176377804

175542815

180022828

175545281

175542812

175545280

175542809

175545277

175542806

175545275

175534871

Mail: Service@ESMART.de



ESMART

Rahmenfarbe
Weil}

Weil}

Weill

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Geringflgige Abweichungen sind produktionsbedingt moglich. Aufgrund kontinuierlicher technischer Verbesserungen behalten wir uns das Recht

Tischplattenfarbe
Weil3

Weil3
Weil3
Ahorn
Ahorn
Ahorn
Ahorn
Bambus
Bambus
Bambus
Ebenholz
Ebenholz
Eiche hell
Hellgrau
Hellgrau
Schwarz
Schwarz

Weil

MaRe
120 x 60 cm

140 x 70 cm

160 x 80 cm

100 x 60 cm

120 x 60 cm

140 x 70 cm

160 x 80 cm

120 x 60 cm

140 x 70 cm

160 x 80 cm

120 x 60 cm

160 x 80 cm

160 x 80 cm

120 x 60 cm

160 x 80 cm

120 x 60 cm

160 x 80 cm

100 x 60 cm

vor, Design sowie technische Spezifikationen ohne vorherige Ankiindigung zu dndern.

ESMART.de

Tel: +49 (0) 30 99 27 50 30

Rollen
mit Rollen

mit Rollen

mit Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

Artikel-Nr.
176377802

175542924

176377806

175188737

166233940

175224978

166233946

175209776

180022829

175225088

175209773

175225083

167128659

175209630

175225078

175209608

175225073

175188747

Mail: Service@ESMART.de



PESMART

Rahmenfarbe
Schwarz

Schwarz

Schwarz

Weil}

Weil}

Weil}

Weil}

Weil}

Weil}

Weil}

Weil}

Weif}

Weil}

Weif}

Weil}

Weil}

Weil}

Weif}

Geringflgige Abweichungen sind produktionsbedingt moglich. Aufgrund kontinuierlicher technischer Verbesserungen behalten wir uns das Recht

Tischplattenfarbe
Weil3

Weil3
Weil3
Ahorn
Ahorn
Ahorn
Ahorn
Bambus
Bambus
Bambus
Ebenholz
Ebenholz
Eiche hell
Hellgrau
Hellgrau
Schwarz
Schwarz

Weil}

MaRe
120 x 60 cm

140 x 70 cm

160 x 80 cm

100 x 60 cm

120 x 60 cm

140 x 70 cm

160 x 80 cm

120 x 60 cm

140 x 70 cm

160 x 80 cm

120 x 60 cm

160 x 80 cm

160 x 80 cm

120 x 60 cm

160 x 80 cm

120 x 60 cm

160 x 80 cm

100 x 60 cm

vor, Design sowie technische Spezifikationen ohne vorherige Ankiindigung zu &ndern.

ESMART.de

Tel: +49 (0) 30 99 27 50 30

Rollen
ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

ohne Rollen

Artikel-Nr.
166233944

175224995

166233948

175188724

166233928

175224943

166233935

175202866

180022827

175225068

175202865

175225065

167128658

175202861

175225059

175202835

175225049

175188730

Mail: Service@ESMART.de



>ESMART

Rahmenfarbe Tischplattenfarbe MaRe Rollen Artikel-Nr.
Weil} Weil3 120 x 60 cm ohne Rollen 166233932
Weil} Weil3 140 x 70 cm ohne Rollen 175224958
Weil} Weil3 160 x 80 cm ohne Rollen 166233938

Geringflgige Abweichungen sind produktionsbedingt méglich. Aufgrund kontinuierlicher technischer Verbesserungen behalten wir uns das Recht
vor, Design sowie technische Spezifikationen ohne vorherige Ankiindigung zu dndern.

ESMART.de

Tel: +49 (0) 3099 27 50 30  Mail: Service@ESMART.de



