



ESMART EZX Elektrisch höhenverstellbarer Schreibtisch



Ideal für: Mittelpunkt einer funktionalen Bürolandschaft. Fördert die Gesundheit durch dynamisches Arbeiten.

- ▶ Design: Zeitloses und elegantes Design, passt zu jedem Einrichtungsstil.
- ▶ Hauptmerkmal: Elektrisch höhenverstellbar mit großem Bereich (von 60,5 cm bis 125,5 cm). Geräuscharmer Motor. Geeignet für sitzende und stehende Tätigkeiten, sowie für jede Körpergröße.
- ▶ Ergonomie/Gesundheit: Stufenlose Anpassung unerlässlich für optimale Ergonomie (beugt Kreislaufproblemen, Kopf- und Rückenschmerzen vor). Regelmäßige Arbeit im Stehen belebt Körper und Geist.
- ▶ Bedienung: Bis zu 3 verschiedene Tischhöhen abspeicherbar.
- ▶ Komfort: Verfügt über eine integrierte Aktivitätserinnerung für regelmäßige Positionswechsel.

Schreibtischplatte

- ▶ Formstabile und nachhaltige MDF-Kernplatte
- ▶ Besonders widerstandsfähige melaminharzbeschichtete Oberfläche
- ▶ Feuchtigkeitsresistente, pflegeleichte und hygienische Beschichtung mit angenehmer Haptik
- ▶ Modernes, zeitloses Design mit abgerundeten Kanten

Konfigurationsbeispiele





► ESMART

ESMART EZX Elektrisch höhenverstellbarer Schreibtisch

Produktdaten

Rahmenfarbe	Tischplattenfarbe	Maße	Rollen	Artikel-Nr.
Schwarz	Ahorn	100 x 60 cm	mit Rollen	175534873
Schwarz	Ahorn	120 x 60 cm	mit Rollen	176377774
Schwarz	Ahorn	140 x 70 cm	mit Rollen	175542927
Schwarz	Ahorn	160 x 80 cm	mit Rollen	176381489
Schwarz	Bambus	120 x 60 cm	mit Rollen	175542833
Schwarz	Bambus	140 x 70 cm	mit Rollen	180022933
Schwarz	Bambus	160 x 80 cm	mit Rollen	175545293
Schwarz	Ebenholz	120 x 60 cm	mit Rollen	175542831
Schwarz	Ebenholz	160 x 80 cm	mit Rollen	175545288
Schwarz	Hellgrau	120 x 60 cm	mit Rollen	175542829
Schwarz	Hellgrau	160 x 80 cm	mit Rollen	175545287

Geringfügige Abweichungen sind produktionsbedingt möglich. Aufgrund kontinuierlicher technischer Verbesserungen behalten wir uns das Recht vor, Design sowie technische Spezifikationen ohne vorherige Ankündigung zu ändern.



► ESMART

Rahmenfarbe	Tischplattenfarbe	Maße	Rollen	Artikel-Nr.
Schwarz	Schwarz	120 x 60 cm	mit Rollen	175542826
Schwarz	Schwarz	160 x 80 cm	mit Rollen	175545284
Schwarz	Weiß	100 x 60 cm	mit Rollen	175534875
Schwarz	Weiß	120 x 60 cm	mit Rollen	176377778
Schwarz	Weiß	140 x 70 cm	mit Rollen	175542932
Schwarz	Weiß	160 x 80 cm	mit Rollen	176382464
Weiß	Ahorn	100 x 60 cm	mit Rollen	175534867
Weiß	Ahorn	120 x 60 cm	mit Rollen	176377801
Weiß	Ahorn	140 x 70 cm	mit Rollen	175542920
Weiß	Ahorn	160 x 80 cm	mit Rollen	176377804
Weiß	Bambus	120 x 60 cm	mit Rollen	175542815
Weiß	Bambus	140 x 70 cm	mit Rollen	180022828
Weiß	Bambus	160 x 80 cm	mit Rollen	175545281
Weiß	Ebenholz	120 x 60 cm	mit Rollen	175542812
Weiß	Ebenholz	160 x 80 cm	mit Rollen	175545280
Weiß	Hellgrau	120 x 60 cm	mit Rollen	175542809
Weiß	Hellgrau	160 x 80 cm	mit Rollen	175545277
Weiß	Schwarz	120 x 60 cm	mit Rollen	175542806
Weiß	Schwarz	160 x 80 cm	mit Rollen	175545275
Weiß	Weiß	100 x 60 cm	mit Rollen	175534871

Geringfügige Abweichungen sind produktionsbedingt möglich. Aufgrund kontinuierlicher technischer Verbesserungen behalten wir uns das Recht vor, Design sowie technische Spezifikationen ohne vorherige Ankündigung zu ändern.



 **ESMART**

Rahmenfarbe	Tischplattenfarbe	Maße	Rollen	Artikel-Nr.
Weiß	Weiß	120 x 60 cm	mit Rollen	176377802
Weiß	Weiß	140 x 70 cm	mit Rollen	175542924
Weiß	Weiß	160 x 80 cm	mit Rollen	176377806
Schwarz	Ahorn	100 x 60 cm	ohne Rollen	175188737
Schwarz	Ahorn	120 x 60 cm	ohne Rollen	166233940
Schwarz	Ahorn	140 x 70 cm	ohne Rollen	175224978
Schwarz	Ahorn	160 x 80 cm	ohne Rollen	166233946
Schwarz	Bambus	120 x 60 cm	ohne Rollen	175209776
Schwarz	Bambus	140 x 70 cm	ohne Rollen	180022829
Schwarz	Bambus	160 x 80 cm	ohne Rollen	175225088
Schwarz	Ebenholz	120 x 60 cm	ohne Rollen	175209773
Schwarz	Ebenholz	160 x 80 cm	ohne Rollen	175225083
Schwarz	Eiche hell	160 x 80 cm	ohne Rollen	167128659
Schwarz	Hellgrau	120 x 60 cm	ohne Rollen	175209630
Schwarz	Hellgrau	160 x 80 cm	ohne Rollen	175225078
Schwarz	Schwarz	120 x 60 cm	ohne Rollen	175209608
Schwarz	Schwarz	160 x 80 cm	ohne Rollen	175225073
Schwarz	Weiß	100 x 60 cm	ohne Rollen	175188747

Geringfügige Abweichungen sind produktionsbedingt möglich. Aufgrund kontinuierlicher technischer Verbesserungen behalten wir uns das Recht vor, Design sowie technische Spezifikationen ohne vorherige Ankündigung zu ändern.



 **ESMART**

Rahmenfarbe	Tischplattenfarbe	Maße	Rollen	Artikel-Nr.
Schwarz	Weiβ	120 x 60 cm	ohne Rollen	166233944
Schwarz	Weiβ	140 x 70 cm	ohne Rollen	175224995
Schwarz	Weiβ	160 x 80 cm	ohne Rollen	166233948
Weiß	Ahorn	100 x 60 cm	ohne Rollen	175188724
Weiß	Ahorn	120 x 60 cm	ohne Rollen	166233928
Weiß	Ahorn	140 x 70 cm	ohne Rollen	175224943
Weiß	Ahorn	160 x 80 cm	ohne Rollen	166233935
Weiß	Bambus	120 x 60 cm	ohne Rollen	175202866
Weiß	Bambus	140 x 70 cm	ohne Rollen	180022827
Weiß	Bambus	160 x 80 cm	ohne Rollen	175225068
Weiß	Ebenholz	120 x 60 cm	ohne Rollen	175202865
Weiß	Ebenholz	160 x 80 cm	ohne Rollen	175225065
Weiß	Eiche hell	160 x 80 cm	ohne Rollen	167128658
Weiß	Hellgrau	120 x 60 cm	ohne Rollen	175202861
Weiß	Hellgrau	160 x 80 cm	ohne Rollen	175225059
Weiß	Schwarz	120 x 60 cm	ohne Rollen	175202835
Weiß	Schwarz	160 x 80 cm	ohne Rollen	175225049
Weiß	Weiβ	100 x 60 cm	ohne Rollen	175188730

Geringfügige Abweichungen sind produktionsbedingt möglich. Aufgrund kontinuierlicher technischer Verbesserungen behalten wir uns das Recht vor, Design sowie technische Spezifikationen ohne vorherige Ankündigung zu ändern.



 **ESMART**

Rahmenfarbe	Tischplattenfarbe	Maße	Rollen	Artikel-Nr.
Weiß	Weiß	120 x 60 cm	ohne Rollen	166233932
Weiß	Weiß	140 x 70 cm	ohne Rollen	175224958
Weiß	Weiß	160 x 80 cm	ohne Rollen	166233938

Geringfügige Abweichungen sind produktionsbedingt möglich. Aufgrund kontinuierlicher technischer Verbesserungen behalten wir uns das Recht vor, Design sowie technische Spezifikationen ohne vorherige Ankündigung zu ändern.

